בעניין: כלל חברה לביטוח בע"מ

ע"י ב"כ עו"ד מרדכי גנות

התובעים

נגד

1. ח.א.ש מערכות ושרותים בע"מ

2. סהר חברה לביטוח בלעמ

ע"י ב"כ עו"ד אהוד שטיין

הנתבעים

פסק - דין

העובדות

1. התובעת הגישה תביעת שיבוב מכוח זכות התחלוף, המוקנית למבטח על פי סעיף 62 (א) לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א – 1981. בכתב התביעה נאמר, כי התובעת פיצתה את קופת חולים כללית (להלן: "המבוטחת") בגין פריצה וגניבה, שאירעה למרפאה המקצועית הראשית באשקלון (להלן: "המרפאה").

2. הנתבעת 1 היא חברה המעניקה שירותי מוקד סיור ואחזקה. במועדים הרלבנטיים לתביעה, הייתה הנתבעת 1 קשורה עם המבוטחת בהסכם למתן שירותי שמירה (להלן: "ההסכם").

את טענת הרשלנות מבססת התובעת על העובדה, שבמוקד הנתבעת התקבלו שתי התראות סמוך לקרות האירוע, אך הנתבעת לא נהגה כפי שחברת שמירה סבירה צריכה לנהוג בנסיבות העניין.

8. התובעת מוסיפה וטוענת, כי הנתבעת הייתה קשורה עם המבוטחת בהסכם למתן שירותי שמירה כנגד תשלום. לפיכך, הנתבעת היא בגדר שומר שכר, כמשמעותו בסעיף 1 (ג) חוק השומרים, תשכ"ז – 1967 (להלן: "חוק השומרים"), ומכאן שהיא אחראית לנזק שנגרם למבוטחת ועליה לשאת בתוצאותיו. כמו כן, על הנתבעת רובץ הנטל להוכיח, כי התקיימו הנסיבות המנויות בס' 2 ב' לחוק השומרים, הפוטרות אותה מאחריותה.

9. התובעת טוענת להפרת ההסכם גם במישור דיני החוזים.